ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

      Ba Thành , ngày       tháng 02 năm 2024

       Về việc không tham gia

Chương trình nghệ thuật mừng

Đảng – mừng Xuân Giáp Thìn 2024

   Kính gửi :

- Ủy ban nhân dân huyện;

                   - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

 Thực hiện Công văn số: 81/UBND ngày 12/01/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Ba Tơ về việc thực hiện Chương trình nghệ thuật mừng Đảng – mừng

Xuân Giáp Thìn 2024.

 Hiện nay việc thực hiện hoạt động văn hóa, văn nghệ năm 2024 UBND xã

gặp nhiều khó khăn. Công chức Văn hóa – xã hội xã có 01 công chức và đang

đảm nhiệm nhiều nhiệm vụ công tác xã hội cấp thiết cho người dân kịp thời ăn

tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 nên không đảm bảo xây dựng tiết mục văn nghệ

để tham gia Chương trình nghệ thuật mừng Đảng – mừng Xuân Giáp Thìn 2024

do UBND huyện tổ chức vào ngày 07/02/2024 (nhằm ngày 28/12 âm lịch).

  UBND xã Ba Thành kính báo cáo UBND huyện, Phòng Văn hóa thông tin

huyện Ba Tơ quan tâm, tạo điều kiện cho UBND xã Ba Thành không tham gia

Chương trình nghệ thuật mừng Đảng – mừng Xuân Giáp Thìn 2024 tại huyện

Ba Tơ, lý do như đã nêu trên . /.

 *Nơi nhận:                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                             CHỦ TỊCH
- TT. Đảng ủy;

- HĐND xã;

- Lưu VT.

         Phạm Thị Minh Đôi

		2024-02-01T13:45:49+0700

		2024-02-01T14:02:23+0700

		2024-02-01T14:02:23+0700

		2024-02-01T14:02:23+0700